

האם הצטרף ישראל להסכם מוסקבה על איטור גיטויים ברעיוניים?
ולאילו הוצאות ומסכנות מצפה כבודו מהסגת המהיחוח בין בריה
המוקצות לבין מעצמות הסערב כשביל המצב במזרח הקרוב?

חומר רקע:

שרה החוץ השיבה על שאלה זו ב"קול-ישראל" ביום בו הודיענו על
הצטרפותנו להסכם מוסקבה-

"ישראל רוצה לראות בהסכם-מוסקבה ראשית דרך להסגת המהיחוח
הבינבושית, שיאפשר לצולם לעלות על דרך של חימושים ואפשרויות
להביע לירי דו-קיום אמיתי. אנו בטוחים, כי להסגת המהיחוח
הבינבושית תהיה השמעה אולי מכרעה על יחסי מדינות-ערב עם ישראל.
המהיחוח הבינבושית איננה הגורם היחיד, הגורם למדיניות איבה של
ארצות ערב כלפי ישראל. אך ללא כל של ספק, זהו גורם גדול
ואולי מכריע. עם השגת אסא ההבנה בין שני הגושים צפויה
השמעה גדולה והטובה ליחסי ישראל - ערב ואפשרות ממשית להגיע
לידי הבנה ושלום".

החלטת מדינת ישראל להצטרף להומכים על ההסכם הייתה החלטה טבעית.
משלחת ישראל המיצבה תמיד באו"ם לימין ההומכים בהסכם להפסקת
הגיטויים וניסתה להסביר את עמדתה בהזדמנויות שונות מעל כימת
האו"ם ובימות אחרות.

טובת ראש הממשלה:

זהו צעד ראשון חשוב בכיוון של הקמת המלחמה הקרה והסגת המהיחוח
הבינבושית. אני רוצה לקנות שאמרי הצעד הראשון יבואו בערים
נוספים.

המצב באזורנו מושפע והונקציה במידה מסויימת של המלחמה הקרה-
החמה והיחסיים שבין המעצמות הגדולות.

מוחר לקונה שתחלש העזרה הנחתה, בנשק ובציוד מלחמתי, ביד רחבה
לארצות ערב. כ"כ מוחר לקונה שמנהיגי ערב יבינו לרוח במטנה
שיהול ויחמסו דרך להענות לקריאת השלום של ישראל לטובה עמי
האזור כולו.

של - גאל

5. האם תצטרף ישראל להסכם מוסקבה על איסור ניסויים גרעיניים?
ולאלו תוצאות ומסקנות מצפה כבודו מהפגת המתיחות בין ברית המועצות
לבין מעצמות המערב בשביל הסגב במזרח הקרוב?

האזי יקרא

שרת החוץ השיבה על שאלה זו ב"קול-ישראל" ביום בו הודענו על הצטרפותנו
להסכם מוסקבה: -

"ישראל רוצה לראות בהסכם-מוסקבה ראשית דרך להפגת המתיחות הבינבשושית,
שיאפשר לעולם לעלות על דרך של חיפושים ואפשרויות להגיע לידי דו-קיום
אמיתי. אנו בטוחים, כי להפגת המתיחות הבינבשושית תהיה השפעה אולי מברעת
על יחסי מדינות-ערב עם ישראל. המתיחות הבינבשושית איננה הגורם היחיד,
הגורם למדיניות איבה של ארצות ערב כלפי ישראל. אך ללא צל של ספק, זהו
גורם גדול ואולי מכריע. עם השגת ההבנה בין שני הגושים צפויה השפעה
בדולה וחשובה ליחסי ישראל - ערב ואפשרות ספסית להגיע לידי הבנה ושלוה."

החלטת מדינת ישראל להצטרף לחותמים על ההסכם הייתה החלטה טבעית.

מסלחת ישראל התייבה תמיד באר"ם ליסין החוטמים בהסכם להפסקת הניסויים

וניסתה להסביר את עמדתה בהזדמנויות שונות מעל ביטת האו"ם וביטות אחרות.

השליח מלכיהו
כבר פצצו השליח השליש בליל א
הבסקה הממשלתית היי-ג'יי. אן ואלב לקול שאלתי
הפצצו השליח יבולו פצצו נאסמ
השליח גדולני ממשל [המדינה המדינת] [כלן קלב] *
לא המלחם הקרה-הממשלה והיחום שכן הממשלה הקוללת.
מאז לקולת שמשל המצב היחסי, הנסק אוכלוס הממשלה
כ"ג החיב ליהלול צוג כ"ג הממשלה לקולת שאלתי שאלתי עריב
וכן מליה הממשלה שיהלול אוכלוס דוק הממשלה לקולת שאלתי שאלתי עריב
ישלח שאלתי עריב האלוי מיל.

(3) בחקשייה החימוש במצרים נמצאים אסטר טכנאים גרמניים. האם ידוע מה אנשים אלה עושים שם? האם יש לראות בעבודתם טכנה לישראל? האם טכנה כבודו לצבאים מהאיטים מטעם ממשלה בון נגד פעולות אנשים אלב במצרים?

יש להבהיר 3 נקודות: -

- (1) ממשלה מצרים בעצמה אישרה, שמדענים גרמנים מועלים בעמדות מפתח בחקשייה צבאית ובמיוחד בבנייה מטוסים סילוניים צבאיים.
- (2) לאחרונה עורטמו מסמכים, שתוביחו בצורה חד-משמעית, כי מדענים גרמנים מתכננים ומדריכים את הייצור ההמוני של טילים צבאיים. נשיא מצרים לא הסתיר כלל נגד מי מכרונים טילים אלה. הוא כוסיף להכריז השכם והערב שמטרתו להשמיד בהם את מדינת ישראל.
- (3) כן הוכח ע"י מסמכים שפורטמו ברבים, כי שליטי מצרים ניסו למחות לעתה בעזרתם של מדענים גרמניים, גם נשק האסור לפי החוק הבינלאומי. כל המסייע לאויבי ישראל לבצע מזימתם להשמידה, הריהו שותף למשע. כאשר דבר זה נעשה ע"י בני העמ הגרמני, שעליו רובצה האחריות לרצח 6 מיליון יהודים, משעה מי כמה מונחם. הכנסת הביעה בהחלטתה מה-אחד את הקוטה, כי ממשלה גרמניה תאחד בכל האמצעים להפסיק העלוליהם הנפשעים של מדענים אלה. אני מציין בסימוק, כי גם הבונדסטאג החליט מה-אחד לבקש מהממשלה המדרלית תסיקה חוק מהאים. אנו מצמים עתה למעשים דחופים ברוח החלטה זו, ואנו מניחים בבטחה כי איננו יחידים בצפייה זאת.

(3) בתעשיית החיסוס במצרים נמצאים מספר טכנאים גרמניים. האם ידוע מה אנשים אלה עושים שם? האם יש לראות בעבודתם סכנה לישראל? האם מצפה כבודו לצעירים מתאימים מטעם ממשלת בון נגד פעולות אנשים אלה במצרים?

יש להבהיר 3 נקודות: -

(1) ממשלת מצרים (אשרה בעצמה) שמרענים גרמנים פועלים בעמדות מפתח בתעשייה צבאית ובסיוחך בבניית מטוסים סילוניים צבאיים.

(2) לאחרונה פורסמו מסמכים, שהוכיחו בצורה חד-משמעית, כי מרענים גרמנים מתכננים ומדריכים את הייצור המוני של טילים צבאיים. נשיא מצרים לא

הסחיר כלל נגד מי סכוונים טילים אלה. הוא מוסיף להכריז השכם והערב שמטרתו להסמיד את מדינת ישראל.

(3) כן הוכח ע"י מסמכים, כי שליטי מצרים לפחות ניסו לפתח גם נשק האסור לפי החוק הבינלאומי בעזרתם של מרענים גרמניים. כל המסייע לאויבי ישראל לבצע מזימתם להסמיד את ישראל, הריהו שותף פסע.

הגרמני, עליו רובצת האחריות לרצח 6 מיליון יהודים, הרי הבר מזעזע פי כמה. *כאמ"א*

הכנסת הביעה החלטתה פה-אחד את תקותה, כי ממשלת גרמניה תאחז בכל האמצעים להפסיק תעלוליהם הנפשעים של מרענים אלה. אני סביין בסיפוק, כי גם

הבוודסטאג החליט פה-אחד לבקש מהממשלה הפרלמנט חקיקת חוק מתאים. אנו מצפים עתה למעשים דחופים ברוח החלטה זו. *אני אים דרטה ב' י"א יתביים בלביב 5/11*

4) ראיתי כאן קבוצה של צעירים גרמניים, הטבלים את חופשתם אבל משמחה ישראליות. מה אפשר היה לעשות באותו כיוון, כדי לקדם את היחסים בין בני הדור הצעיר של שני העמים?

העובדה, כי צעירים גרמנים רבים באים לבקר בישראל, להכיר את הארץ, את הנוער שלה וכי רבים מהם אף עובדים בישובים הקלאיים, היא כשלעצמה שעודדה ומשמחה. אני מניח, כי על צעירים אלה פקיק העבר ומעטו דור אבותיהם וכי יש ברצונם להכיר את העם היהודי ואת יצירתו המרכזית ברורנו - מדינת ישראל. מבחינתנו כוונה זו בודאי רצויה. הרי נביאנו אמר: - "לא יאמרו עוד אבות אכלו בוסר ושני בנים הקמינה".

נראה לי, כי "עליה לרגל" זו של צעירים גרמנים היא אהה הראיות לשינוי דמותה של גרמניה דהיום, אשר מונה עורף למורשה הנאצית ומניח להיות חרטים של חרות ודמוקרטיה. הבה נקוו שהם מיצגים את הסוגי הצעירים אשר עתידים לחזק את היסודות הדמוקרטיים של גרמניה החדשה.

רבות ביקורים אלה יעיד על התעמקותו של דור החדש של בני נוער וצעירים אשר פניהם לגרמניה אחת וחדשה.

ראיתי כאן קבוצות של צעירים גרמניים, הסבלים את חופשתם אצל משפחות
ישראליות. מה אפשר היה לעשות באותו כיוון, כדי לקדם את היחסים בין
בני הדור הצעיר של שני העמים?

העובדה, כי צעירים גרמנים רבים באים לבקר בישראל, להכיר את הארץ, את הנוצרי
הישראלי וכי רבים מהם אף עובדים ^{די/קום} ~~במסגרת~~ חקלאיים, היא כשלעצמה מעוררת

ומסמחת. אני סניח, כי צעירים אלה מעיק העבר ומעשי דור אבותיהם וכי יש
ברצונם להביר את העם היהודי ואת יצירתו המרכזית בוורנו - מדינת ישראל.
מכחינתנו כוונה זו כוראי רצויה. הרי נביאנו אמר: - "לא יאטרו עוד אבות
אכלו בסר ושני בנים תקחינה".

נראה לי, כי "עליה לרגל" זו של צעירים גרמנים היא אחת הראיות לשיפורי
דמותה של גרמניה דהיום, אשר ^{כיום} עורף לסורסה הנאצית ופניה לחיים חיים
~~היטלר והאליטיה. הכה נקלם שבהם גלגלים את האנץ רציוניזם אשר~~
דיסוקרטיים וכי צעירים אלה עתידים לחזק את היסודות הדיסוקרטיים של

גרמניה החדשה.

נבואי ביקורת אל יצר אל הנאציזם של דא
הבס א בני אלץ ולציונים אלץ פנימה לציונים
ליות לבס